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Nieco ponad roku temu, uchwałą z dnia 15 grudnia 2011 r. Rada Powiatu w Giżycku wyraziła wolę

przekształcenia SPZOZ w Giżycku w spółkę prawa handlowego.

W dniu 31 stycznia 2013 r. Zarząd Powiatu Giżyckiego po 13 miesiącach od podjęcia uchwały

intencyjnej podpisał umowę o zarządzanie przyszłą spółką „Szpital Giżycki” sp. z o.o. z wybranym w

wyniku naboru konsorcjum Grupą „Nowy Szpital”, zarządzającym dotychczas 12 szpitalami w Polsce.

 

4 marca 2013 roku postanowieniem Sądu Rejonowego w Olsztynie nastąpiło przekształcenie

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku w Spółkę z Ograniczoną

Odpowiedzialnością. Firma pod którą działa spółka nosi nazwę : "Szpital Giżycki” spółka z ograniczona

odpowiedzialnością.

W ten sposób kończy się 17 letnia era SPZOZ w Giżycku (formalnie zarejestrowany w lipcu 1996r.)

Powiat Giżycki stanie się 100% udziałowcem nowopowstałej spółki.

Wszystkie dotychczas świadczone usługi w zakładzie będą wykonywane w dotychczasowym zakresie

realizowanym przez SPZOZ. Spółka planuje w 5 najbliższych latach rozszerzać zakres świadczeń o nowe

usługi zakontraktowane w NFZ. Pracownicy SPZOZ z mocy ustawy stają się pracownikami spółki.

Oficjalnie zarządzanie szpitalem w Giżycku przejmuje Grupa Nowy Szpital.

Prezesem Zarządu Spółki został Krzysztof Bestwina, związany z Grupą Nowy Szpital od 2011 r. (do

połowy grudnia, w ramach tej Grupy kierował szpitalną spółką w Olkuszu).

Umowa pomiędzy Powiatem giżyckim i Grupą Nowy Szpital zakłada, że w przez pięć lat GNS będzie

zarządzała szpitalem, a dopiero potem przejmie udziały spółki.

Zgodnie z umową: nie zmieni się zakres usług świadczonych przez szpital, a Grupa Nowy Szpital ma

wprowadzić program restrukturyzacji i rozwoju (celem jest zaprzestanie zadłużania się jednostki,

zbilansowanie jej działalności), podnieść jakość usług, zakupić nowy sprzęt medyczny i prowadzić

działania na rzecz zwiększenia przychodów placówki. W planach jest m.in. utworzenie oddziału

udarowego czy oddziału rehabilitacji ogólnoustrojowej i neurologicznej.
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